Tributário em relação à Propositura de ações e recursos judiciais e administrativos, durante o presente ano, contra a 

RECEITA FEDERAL, UNIÃO FEDERAL E FAZENDA NACIONAL, com o escopo de atrair os benefícios insertos na 

Lei 12.716/2012 que alterou a Lei nº 11.196/2005. Valor Global: R$ 720.000,00 (Setecentos e vinte mil reais), 

Vigência: 04 de Novembro a 31 de Dezembro de 2015, Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central.